[bookmark: _GoBack]РЕЗУЛТАТИ
од испитот по предметот Анестезија и седација, спроведен на 09.04.2021
за студенти по дентална медицина

	Р. Бр.
	Бр. на индекс
	Освоени бодови
	Оценка

	1
	7385
	85
	9

	2
	7371
	79
	8

	3
	7368
	78
	8

	4
	7424
	76
	8

	5
	7427
	76
	8

	6
	7365
	76
	8

	7
	7387
	76
	8

	8
	7373
	73
	7

	9
	7317
	73
	7

	10
	7400
	71
	7

	11
	7397
	71
	7

	12
	7405
	70
	7

	13
	7390
	69
	7

	14
	7376
	69
	7

	15
	7421
	69
	7

	16
	7401
	65
	6

	17
	7394
	63
	6

	18
	7369
	60
	6

	19
	7287
	60
	6

	20
	7381
	56
	-

	21
	7411
	52
	-

	22
	7392
	52
	-

	23
	7374
	51
	-

	24
	7393
	50
	-

	25
	7384
	44
	-

	26
	7345
	40
	-

	27
	7388
	40
	-

	28
	7168
	39
	-

	29
	7055
	30
	-

	30
	7144
	27
	-

	31
	7379
	26
	-

	32
	7219
	24
	-

	33
	7340
	16
	-

	34
	7333
	12
	-



Терминот за консултации и земање оценки ќе биде дополнително објавен на веб страницата на факултетот. 

Проф. д-р Даница Поповиќ Моневска
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